
2025 年 12 月 17 日 

各 位 

京セラメディカル株式会社 

営業事業部 

マーケティング部

Osteon Medical 社のインプラント技工物受注中止のお知らせ

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、2025 年 12 月末日をもちまして、オステオンデジタルジャパン株式会社が閉鎖される運びとな

りました。これに伴い、Osteon Medical 社におけるインプラント技工物の受注を一時的に中止させていただきま

す。 

突然のご案内となり、関係各位には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げま

す。現在、今後の対応方針について関係各所と協議を進めております。詳細が決まり次第、改めてご案内  

いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、既にご発注いただいている案件につきましては、個別にご連絡を差し上げ、円滑な対応に努めてまいり

ます。ご不明点なやご質問等がございましたら、弊社担当窓口までお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具

本社　京都府京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地　〒612-8450　TEL:075-778-1982　FAX:075-778-1983

札幌営業所 TEL:011-555-3288 FAX:011-281-6525 大阪営業所 TEL:06-7178-1898 FAX:06-6350-8157

東京営業所 TEL:03-6364-5565 FAX:03-6364-5560 岡山営業所 TEL:086-803-3625 FAX:086-225-2289

名古屋営業所 TEL:03-6364-5565 FAX:03-6364-5560 九州営業所 TEL:092-452-8148 FAX:092-452-8177
（注）名古屋営業所は、東京営業所がご連絡の窓口となります。

【お問い合わせ先：京セラメディカル株式会社 営業事業部】


